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ДІВЧАТА
Біг 60 метрів

1 Мартін Анастасія 23.01.05 Павл-д ДЮСШ 8,3 8,4 ІІІ Новікова Р.Е.
2 Письменна Поліна 20.11.05 Кр.Ріг ДЮСШ-3 8,4 8,5 ІІІ Бойко В.А.
3 Федотова Дарина 19/01/05 Дніпро СДЮСШОР-3 8,5 8,5 ІІІ Злобіни В.С., С.А.
4 Туркевич Еріка 19/11/05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 8,6 8,6 ІІІ Худик Л.Г.
5 Часс Альона 25.08.05 Вас-ка ДЮСШ 8,6 8,7 ІІІ Ціох І.В.
6 Панчук Владислава 13/09/05 Нік-ль ЕлМет 8,6 8,6 ІІІ Ганжа С.В.
7 Прядко Лоліта 11.05.05 Кр.Ріг ДЮСШ-3 8,8 8,7 ІІІ Бойко В.А.
8 Чернуха Вероніка 11.01.06 Кр.Ріг ДЮСШ-3 8,8 8,8 ю Бойко В.А.
9 Ваніна Таісія 2006 Нік-ль ЕлМет 8,8 8,8 ю Кучукова Т.А.
10 Мануйленко Дар"я 08.04.05 Дніпро Метеор 8,9 8,9 ю Гуринович Г.М.
11 Штацька Марина 2007 Нік-ль ЕлМет 8,9 8,9 ю Ганжа С.В.
12 Рашевська Каміла 17/08/05 Дніпро ДЮСШ-7 9,0 9,0 ю Тітенко, Василенко
13 Куліш Вікторія 23.10.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 9,0 9,1 ю Герун А.А.
14 Сурова Надія 06/09/05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 9,0 9,1 ю Герун А.А.
15 Андрусенко Лілія 26.10.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 8,9 9,8 ю Герун А.А.
16 Ахтямова Тетяна 25.01.05 Нік-ль ДЮСШ-1 9,0 ю Голованов Д.Є.
17 Шибко Дар"я 27.08.05 Син-ве ДЮСШ 9,0 ю Коваль В.І., Г.С.
18 Бабак Вікторія 08/02/05 Дніпро СДЮСШОР-3 9,1 ю Бондаренко, Котова 
19 Кулеба Олександра 22/09/05 Дніпро СДЮСШОР-3 9,1 ю Бондаренко, Котова 
20 Фастова Наталья 02.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,1 ю Матина В.А.
21 Кулакова Анна 10.05.05 Кр.Ріг ДЮСШ-9 9,1 ю Кожуріна С.В.
22 Шкурко Анна 27.10.06 Нік-ль ЕлМет 9,1 ю Пацеля О.О.
23 Кабак Анастасія 25.07.06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,2 ю Бережний В.О.
24 Кісільова Ольга 01/07/06 Кр.Ріг ДЮСШ-7 9,2 ю Худик Л.Г.
25 Литвин Катерина 08.07.05 Вас-ка ДЮСШ 9,2 ю Ціох І.В.
26 Чалик Вероніка 07.08.05 Дніпро МКДЮСШ 9,2 ю Зайченко,Мельниченко
27 Буракова Анна 26.02.05 Син-ве ДЮСШ 9,3 ю Коваль В.І., Г.С.
28 Коновець Єлизавета 18.05.06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,3 ю Куценко О.А.
29 Мережко Наталія 09/09/07 Дніпро СДЮСШОР-3 9,3 ю Бондаренко, Котова 
30 Нгуєн Чамі 21.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,3 ю Пархоменко Т.П.
31 Мартін Анастасія 23.01.05 Павл-д ДЮСШ 9,3 ю Новікова Р.Е.
32 Ахтямова Софія 25.01.05 Нік-ль ДЮСШ-1 9,4 ю Голованов Д.Є.
33 Кочеткова Діана 2009 Дніпро СДЮСШОР-3 9,4 ю
34 Кайбулаєва Олександра 16.04.05 Нік-ль ДЮСШ-1 9,4 ю Голованов Д.Є.
35 Калашнік Валерія 07.09.05 Кр.Ріг ДЮСШ-3 9,4 ю Бойко В.А.
36 Коровіна Анастасія 15.02.05 П"ят-ки ДЮСШ ДВУФК 9,4 ю Родкіна, Пономар
37 Копаниця Поліна 2006 Кр.Ріг ДЮСШ-9 9,4 ю Щербина Р.Б.
38 Кащенко Марія 17.07.07 Вас-ка ДЮСШ 9,5 ю Ціох І.В.
39 Максимова Дарина 06.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,5 ю Куценко О.А.
40 Ткалік Аліна 24.11.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 9,5 ю Герун А.А.
41 Кіріченко Катерина 2006 Дніпро Метеор 9,5 ю
42 Бойко Віолетта 21.07.07 Дніпро Метеор 9,6 ю Гуринович Г.М.
43 Бондаренко Лада 16.03.06 Дніпро Метеор 9,6 ю Гуринович Г.М.
44 Доценко Аліна 03/03/05 Дніпро СДЮСШОР-3 9,6 ю Будило І.А.
45 Линісивицька Саті 11/04/06 Дніпро Метеор 9,6 ю Толстопятов Ф.І.
46 Шаповалова Анна 02.01.07 Дніпро СДЮСШОР-3 9,6 ю Слюсар А.Д.
47 Гайданка Ганна 07.11.06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,7 ю Бережний В.О.
48 Драч Дар"я 27.10.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 9,7 ю Герун А.А.
49 Огурок Поліна 09/07/06 Дніпро МКДЮСШ 9,7 ю Зайченко,Мельниченко
50 Сичевська Анастасія 06.11.06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,7 ю Куценко О.А.
51 Пономаренко Марія 07.04.06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,8 ю Бережний В.О.
52 Анастасян Еліна 03/08/05 Дніпро Лок-в 9,9 ю Остапчук Т.Ю.
53 Бондаренко Єлизавета 28/09/06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,9 ю Пархоменко Т.П.



54 Ворона Аліна 06/05/06 Кр.Ріг ДЮСШ-7 9,9 ю Худик Л.Г.
55 Єрмакова Марія 09.09.07 Кр.Ріг ДЮСШ-7 9,9 ю Герун А.А.
56 Козинка Анастасія 01.04.06 Вас-ка ДЮСШ 9,9 ю Ціох І.В.
57 Дорошенко Дар"я 15/02/05 Дніпро СДЮСШОР-3 10,0 ю Родкіна Т.І.
58 Кудренко Олександра 08.10.05 Син-ве ДЮСШ 10,0 ю Коваль В.І., Г.С.
59 Стребко Олександра 06.12.06 Нік-ль ДЮСШ-1 10,0 ю Голованов Д.Є.
60 Костіна Анна 21.09.05 Дніпро МКДЮСШ 10,1 ю Зайченко,Мельниченко
61 Ліновецька Дар`я 18.08.05 Дніпро Інваспорт 10,2 ю Секрета Н.І.
62 Маяк Ксенія 28/06/06 Дніпро СДЮСШОР-3 10,2 ю Бондаренко, Котова 
63 Абрамчук Анастасія 2006 Дніпро СДЮСШОР-3 10,2 ю
64 Олефір Ксенія 10.10.05 Дніпро СДЮСШОР-3 10,3 ю Слюсар А.Д.
65 Лєсонен Руслана 2007 Кр.Ріг ДЮСШ-7 10,5 бр Герун А.А.
66 Нагорська Карина 16/10/05 Дніпро Лок-в 10,6 бр Остапчук Т.Ю.
67 Седік Дар"я 09.02.07 Кр.Ріг ДЮСШ-7 10,6 бр Герун А.А.
68 Урсулян Катерина 02.03.06 Син-ве ДЮСШ 10,7 бр Коваль В.І., Г.С.,Вишневецька
69 Копанець Валерія 2006 Дніпро Метеор 10,7 бр
70 Кузьменко Юлія 28/06/07 Павл-д ДЮСШ 10,9 бр Дворніченко А.В.
71 Галюта Катерина 2008 Дніпро СДЮСШОР-3 11,1 бр

Біг 150 метрів

1 Кишкіна Аліна 2005 Дніпро Метеор 21,3 бр Сендецький,Криль
2 Мартін Анастасія 23.01.05 Павл-д ДЮСШ 21,4 бр Новікова Р.Е.
3 Туркевич Еріка 19/11/05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 21,6 бр Худик Л.Г.
4 Письменна Поліна 20.11.05 Кр.Ріг ДЮСШ-3 22,0 бр Бойко В.А.
5 Каряка Дар"я 10.06.06 Нік-ль ДЮСШ-1 22,2 бр Суханов А.В.
5 Панчук Владислава 13/09/05 Нік-ль ЕлМет 22,2 бр Ганжа С.В.
7 Маньковська Наталія 29.08.05 Нов-ськ МОН 23,0 бр Гаркуша В.Ф.
8 Ваніна Таісія 23.03.06 Нік-ль ЕлМет 23,1 бр Кучукова Т.А.
8 Рашевська Каміла 17/08/05 Дніпро ДЮСШ-7 23,1 бр Тітенко, Василенко
10 Прядко Лоліта 11.05.05 Кр.Ріг ДЮСШ-3 23,2 бр Бойко В.А.
11 Ахтямова Тетяна 25.01.05 Нік-ль ДЮСШ-1 23,3 бр Голованов Д.Є.
12 Чернуха Вероніка 11.01.06 Кр.Ріг ДЮСШ-3 23,3 бр Бойко В.А.
13 Кулакова Анна 2005 Кр.Ріг ДЮСШ-9 23,4 бр Кожуріна С.В.
14 Куліш Вікторія 23.10.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 23,5 бр Герун А.А.
15 Чалик Вероніка 07.08.05 Дніпро МКДЮСШ 23,7 бр Зайченко,Мельниченко
16 Гориніна Ганна 05.02.06 Ж. Води ДЮСШ 23,8 бр Лисенюк В.І.
17 Терещенко Єлизавета 29.06.05 Дніпро ДЮСШ-7 23,9 бр Сорочук С.С.
18 Мекеня Анастасія 26.12.05 Дніпро МКДЮСШ ДВУФК 24,2 бр бр.Охріменко
19 Кайбулаєва Олександра 16.04.05 Нік-ль ДЮСШ-1 24,3 бр Голованов Д.Є.
20 Калашнік Валерія 07.09.05 Кр.Ріг ДЮСШ-3 24,3 бр Бойко В.А.
21 Кароян Валентина 04/07/06 Нов-ськ МОН 24,5 бр Ягодка Т.Ю.
22 Кісільова Ольга 01/07/06 Кр.Ріг ДЮСШ-7 24,5 бр Худик Л.Г.
23 Коломойцева Юлія 17.07.06 П"ят-ки ДЮСШ 24,7 бр Камино Т.А.
24 Ткалік Аліна 24.11.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 25,2 бр Герун А.А.
25 Кіріченко Катерина 2006 Дніпро Метеор 25,3 бр
26 Пелипенко Анна 03/09/06 Нов-ськ МОН 25,3 бр Ягодка Т.Ю.
27 Стребко Олександра 06.12.06 Нік-ль ДЮСШ-1 25,4 бр Голованов Д.Є.
28 Огурок Поліна 09/07/06 Дніпро МКДЮСШ 25,5 бр Зайченко,Мельниченко
29 Копаниця Поліна 2006 Кр.Ріг ДЮСШ-9 25,6 бр Щербина Р.Б.
30 Ворона Аліна 06/05/06 Кр.Ріг ДЮСШ-7 25,7 бр Худик Л.Г.
31 Костіна Анна 21.09.05 Дніпро МКДЮСШ 26,1 бр Зайченко,Мельниченко
32 Ліновецька Дар`я 18.08.05 Дніпро Інваспорт 26,2 бр Секрета Н.І.
33 Андрусенко Лілія 26.10.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 26,4 бр Герун А.А.
34 Лебідь Катерина 2007 Нов-ськ ДЮСШ 26,4 бр Сімонова О.С.
35 Седік Дар"я 09.02.07 Кр.Ріг ДЮСШ-7 26,9 бр Герун А.А.
36 Сегеда Марія 28/10/06 П"ят-ки ДЮСШ 27,0 бр Казначей К.О.



37 Сидоренко Діана 23.11.07 Нов-ськ МОН 27,3 бр Гаркуша В.Ф.
38 Лєсонен Руслана 2007 Кр.Ріг ДЮСШ-7 27,5 бр
39 Коваленко Світлана 26.03.05 Дніпро ДЮСШ-7 28,5 бр Сорочук С.С.

Біг 800 метрів

1 Гориніна Ганна 05.02.06 Ж. Води ДЮСШ 2:54,6 ІІІ Лисенюк В.І.
2 Бородавка  Поліна 13/11/08 Зап-жя ДЮСШ-10 3:06,5 ю Тиховська Л.С.
3 Яшна Вікторія 2007 Нов-ськ ДЮСШ 3:13,4 ю Кріпак В.Д.

Біг 60 метрів з/б /76-7,50/
1 Федотова Дарина 19/01/05 Дніпро СДЮСШОР-3 10,2 10,0 бр Злобіни В.С., С.А.

2 Іванайська Яна 2005 Дніпро Метеор ДВУФК 10,1 10,0 бр Сендецкий Ю.В.
3 Кузьменко Дар"я 11/11/05 Павл-д ДЮСШ 10,5 10,6 бр Дворніченко А.В.
4 Чалик Вероніка 07.08.05 Дніпро МКДЮСШ 12,2 12,0 бр Зайченко,Мельниченко
5 Куліш Вікторія 23.10.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 12,2 12,1 бр Герун А.А.
6 Сурова Надія 06/09/05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 12,1 12,3 бр Герун А.А.
7 Огурок Поліна 09/07/06 Дніпро МКДЮСШ 12,4 бр Зайченко,Мельниченко
8 Драч Дар"я 27.10.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 12,6 бр Герун А.А.
9 Андрусенко Лілія 26.10.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 12,8 бр Герун А.А.

Стрибок у висоту
1 Бобровник Ксенія 2005 Зап-жя 135 ю

2 Нгуєн Чамі 21.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 130 ю Пархоменко Т.П.
3 Чалик Вероніка 07.08.05 Дніпро МКДЮСШ 130 ю Зайченко,Мельниченко
4 Максимова Дарина 06.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 125 ю Куценко О.А.
5 Сичевська Анастасія 06.11.06 Дніпро СДЮСШОР-3 125 ю Куценко О.А.
6 Буракова Анна 26.02.05 Син-ве ДЮСШ 120 ю Коваль В.І., Г.С.
7 Румянцева Міла 2006 Зап-жя 120 ю
8 Бондаренко Лада 16.03.06 Дніпро Метеор 120 ю Гуринович Г.М.
9 Лук"янова Маргарита 29.09.05 Дніпро СДЮСШОР-3 120 ю Куценко О.А.
10 Огурок Поліна 09/07/06 Дніпро МКДЮСШ 115 ю Зайченко,Мельниченко

Стрибок у довжину
1 Федотова Дарина 19/01/05 Дніпро СДЮСШОР-3 4,98 ІІІ Злобіни В.С., С.А.
2 Часс Альона 25.08.05 Вас-ка ДЮСШ 4,70 ІІІ Ціох І.В.
3 Каряка Дар"я 10.06.06 Нік-ль ДЮСШ-1 4,60 ю Суханов А.В.
4 Фастова Наталья 02.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 4,42 ю Матина В.А.
5 Литвин Катерина 08.07.05 Вас-ка ДЮСШ 4,25 ю Ціох І.В.
6 Куліш Вікторія 23.10.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 4,15 ю Герун А.А.
7 Штацька Марина 2007 Нік-ль ЕлМет 4,06 ю Ганжа С.В.
8 Панчук Владислава 13/09/05 Нік-ль ЕлМет 3,95 ю Ганжа С.В.
9 Шибко Дар"я 27.08.05 Син-ве ДЮСШ 3,86 ю Коваль В.І., Г.С.
10 Качеткова Діана 2009 Дніпро Лок-в 3,77 ю

11 Мережко Наталія 09/09/07 Дніпро СДЮСШОР-3 3,68 ю Бондаренко, Котова 
12 Мєдвєдєва Анна 22.02.05 Нік-ль ДЮСШ-1 3,65 ю Осипенко Ю.В.
13 Маяк Ксенія 28/06/06 Дніпро СДЮСШОР-3 3,54 ю Бондаренко, Котова 
14 Абрамчук Анастасія 2006 Дніпро СДЮСШОР-3 3,48 бр
15 Іванілова Марія 2006 Дніпро СДЮСШОР-3 3,33 бр
16 Турчак Дар"я 2005 Дніпро СДЮСШОР-3 3,25 бр Школьний А.С.
17 Бабак Вікторія 08/02/05 Дніпро СДЮСШОР-3 3,23 бр Бондаренко, Котова 
18 Козинка Анастасія 01.04.06 Вас-ка ДЮСШ 3,20 бр Ціох І.В.
19 Оліченко Владислава 07/09/05 Син-ве ДЮСШ 3,17 бр Соболь Т.А.



20 Кудренко Олександра 08.10.05 Син-ве ДЮСШ 3,10 бр Коваль В.І., Г.С.
21 Ворона Аліна 06/05/06 Кр.Ріг ДЮСШ-7 3,02 бр Худик Л.Г.
22 Кузьменко Юлія 28/06/07 Павл-д ДЮСШ 2,97 бр Дворніченко А.В.
23 Урсулян Катерина 02.03.06 Син-ве ДЮСШ 2,85 бр Коваль В.І., Г.С.,Вишневецька
24 Сидоренко Поліна 2007 Дніпро СДЮСШОР-3 2,63 бр
25  Хлопецька Марія 2008 Дніпро СДЮСШОР-3 2,42 бр

Сурова Надія 06/09/05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 NM Герун А.А.
Ваніна Таісія 23.03.06 Нік-ль ЕлМет NM Кучукова Т.А.
Кащенко Марія 17.07.07 Вас-ка ДЮСШ NM Ціох І.В.
Кулеба Олександра 22/09/05 Дніпро СДЮСШОР-3 NM Бондаренко, Котова 
Мануйленко Дар"я 08.04.05 Дніпро Метеор NM Гуринович Г.М.

Потрійний стрибок
1 Часс Альона 25.08.05 Вас-ка ДЮСШ 10,65 ІІІ Ціох І.В.
2 Федотова Дарина 19/01/05 Дніпро СДЮСШОР-3 10,51 ІІІ Злобіни В.С., С.А.

3 Мануйленко Дар"я 08.04.05 Дніпро Метеор 9,92 ю Гуринович Г.М.
4 Фастова Наталья 02.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,51 ю Матина В.А.
5 Литвин Катерина 08.07.05 Вас-ка ДЮСШ 9,33 ю Ціох І.В.
6 Шпірко Ганна 2006 Нік-ль ЕлМет 8,72 ю Пацеля О.О., Н.П.
7 Кулеба Олександра 22/09/05 Дніпро СДЮСШОР-3 8,56 ю Бондаренко, Котова 
8 Сурова Надія 06/09/05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 8,50 ю Герун А.А.
9 Козинка Анастасія 01.04.06 Вас-ка ДЮСШ 8,48 ю Ціох І.В.
10 Штацька Марина 2007 Нік-ль ЕлМет 8,39 ю Ганжа С.В.
11 Кащенко Марія 17.07.07 Вас-ка ДЮСШ 8,30 ю Ціох І.В.
12 Маяк Ксенія 28/06/06 Дніпро СДЮСШОР-3 8,19 ю Бондаренко, Котова 
13 Бабак Вікторія 08/02/05 Дніпро СДЮСШОР-3 8,12 ю Бондаренко, Котова 
14 Драч Дар"я 27.10.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 7,92 бр Герун А.А.

Штовхання ядра 3 кг

1 Крутельова Діана 23.04.05 Дніпро СДЮСШОР-3 8,65 ю Олійник,Закорко,Єрух
2 Пирогова Оксана 21/01/05 Петр-ка ДЮСШ 7,14 ю Прибега М.Г.
3 Литвин Катерина 08.07.05 Вас-ка ДЮСШ 6,62 ю Ціох І.В.
4 Хижняк Владислава 22/01/05 Петр-ка ДЮСШ 6,40 ю Прибега М.Г.
5 Негода Карина 20/05/05 Петр-ка ДЮСШ 6,38 ю Задорожний К.А.
6 Шкловська Наталія 01/02/05 Дніпро ДЮСШ-7 5,95 бр Алдошина Н.В.
7 Колеснікова Олександра 08/12/06 Дніпро ДЮСШ-7 5,90 бр Алдошина Н.В.
8 Підберезня Каміла 20/04/06 Петр-ка ДЮСШ 5,60 бр Прибега М.Г.
9 Єрух Кіра 19.07.06 Дніпро СДЮСШОР-3 5,55 бр Олійник,Закорко,Єрух

Метання диска 1 кг

1 Крутельова Діана 23.04.05 Дніпро СДЮСШОР-3 23,08 ю Олійник,Закорко,Єрух
2 Коровіна Анастасія 15.02.05 П"ят-ки ДЮСШ ДВУФК 19,36 ю Родкіна, Пономар
3 Шкловська Наталія 01/02/05 Дніпро ДЮСШ-7 19,00 ю Алдошина Н.В.
4 Литвин Катерина 08.07.05 Вас-ка ДЮСШ 15,18 бр Ціох І.В.
5 Оліченко Владислава 07/09/05 Син-ве ДЮСШ 14,93 бр Соболь Т.А.
6 Головко Єлизавета 19/04/08 Син-ве ДЮСШ 11,80 бр Соболь Т.А.

Метання списа 500 гр
1 Кравець Марія 25.12.05 Дніпро Метеор 17,32 ю Шостак О.І.

2 Коровіна Анастасія 15.02.05 П"ят-ки ДЮСШ ДВУФК 11,00 бр Родкіна, Пономар



Метання молота 3 кг
1 Булаєнко Анастасія 10/12/05 Син-ве ДЮСШ 21,20 ю Соболь Т.А.

ЮНАКИ

Біг 60 метрів
1 Орехов Дмитро 25.01.05 Павл-д ДЮСШ 8,0 8,0 ю Новікова Р.Е.
2 Сищенко Клим 20.02.05 Дніпро МКДЮСШ 8,1 8,1 ю Зайченко,Мельниченко
3 Бондаренко Марк 31.05.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 8,0 8,2 ю Коноваленко О.С.
4 Коноваленко Євгеній 07.11.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 8,4 8,5 ю Коноваленко О.С.

5 Мельник Андрій 11.04.06 Дніпро МКДЮСШ 8,5 8,5 ю Воронько,Селіверстов

6 Науменко Максим 14.04.05 Дніпро СДЮСШОР-3 8,7 8,6 ю Пташнікови Є.М., С.Є.

7 Ляшенко Артем 29.01.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 8,8 8,8 ю Коноваленко О.С.

8 Олійник Дмитро 07.02.05 Дніпро МКДЮСШ 8,8 8,9 ю Воронько, Добриднев

9 Чіжинок Данило 03.05.05 Нік-ль ДЮСШ-1 8,9 8,7 ю Осипенко Ю.В.

10 Дацюк Олександр 19.07.06 Кр.Ріг ДЮСШ-7 8,9 8,8 ю Худик А.А.

11 Варга Єгор 13.07.06 Павл-д ДЮСШ 8,9 8,9 ю Новікова Р.Е.

12 Стецюренко Данііл 22.05.06 Дніпро МКДЮСШ 8,9 9,0 ю Воронько,Селіверстов

13 Акімов Ігор 02.05.06 Павл-д ДЮСШ 9,0 ю Дворніченко А.В.

14 Великий Ігнат 22.07.05 Кр.Ріг ДЮСШ-3 9,0 ю Бойко В.А.

15 Татарчук Данило 19.01.06 Дніпро МКДЮСШ 9,0 ю Воронько,Селіверстов

16 Удовенко Давид 01.12.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 9,2 бр Герун А.А.

17 Глущенко Владислав 14.12.06 Дніпро Метеор 9,3 бр Гуринович Г.М.
18 Дирда Андрій 13.04.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 9,3 бр Коноваленко О.С.

19 Томашевський Денис 06.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,4 бр Бондаренко, Котова
20 Васильченко Антон 17.12.07 Дніпро СДЮСШОР-3 9,5 бр Куценко О.А.
21 Гриза Арсеній 05.08.08 Кр.Ріг ДЮСШ-7 9,5 бр Худик А.А.

22 Чазгиян Владислав 03.02.06 Кр.Ріг ДЮСШ-7 9,5 бр Герун А.А.

23 Черниш Владислав 16.09.06 Кр.Ріг ДЮСШ-10 9,5 бр Коноваленко О.С.

24 Дудник Олександр 2005 Кр.Ріг ДЮСШ-9 9,6 бр

25 Ситник Михайло 12.04.06 Дніпро Метеор 9,6 бр Гуринович Г.М.
26 Сіваков Микита 2007 Дніпро СДЮСШОР-3 9,6 бр Куценко О.А.
27 Пронський Матвій 30.11.06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,7 бр Бережний В.О.

28 Побуділін Богдан 2007 Дніпро СДЮСШОР-3 9,8 бр

29 Басараб Максим 06.06.07 Дніпро СДЮСШОР-3 9,9 бр Будило І.А.
30 Лисак Максим 22.04.07 Син-ве ДЮСШ 10,2 бр Соболь, Щербина
31 Махмуджанов Ромазан 2006 Кр.Ріг ДЮСШ-10 10,4 бр Коноваленко О.С.
32 Шульга Максим 26.08.05 Дніпро СДЮСШОР-3 10,4 бр Пташнікови Є.М., С.Є.
33 Соболь Микита 08.09.07 Син-ве ДЮСШ 10,5 бр Соболь Т.А.
34 Гіріч Дмитро 13.08.05 Дніпро Інваспорт 10,8 бр Селіверстов С.С.
35 Леваньків Ігор 24.06.06 Дніпро СДЮСШОР-3 10,8 бр Пархоменко Т.П.
36 Чернишук Олександр 03.07.08 Син-ве ДЮСШ 10,8 бр Соболь Т.А.
37 Бредун Денис 2006 Дніпро СДЮСШОР-3 11,1 бр

Біг 150 метрів
1 Литвиненко Дем"ян 11.01.05 Дніпро ДЮСШ-7 20,7 бр Булєєва Т.М.
2 Бондаренко Марк 31.05.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 21,0 бр Коноваленко О.С.
3 Сищенко Клим 20.02.05 Дніпро МКДЮСШ 21,2 бр Зайченко,Мельниченко
4 Коноваленко Євгеній 07.11.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 21,8 бр Коноваленко О.С.
5 Науменко Максим 14.04.05 Дніпро СДЮСШОР-3 22,0 бр Пташнікови Є.М., С.Є.
6 Ляшенко Артем 29.01.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 22,3 бр Коноваленко О.С.



7 Онофрієнко Артем 16.01.05 Дніпро Олімпік 22,6 бр Смирний О.Г.
8 Дацюк Олександр 19.07.06 Кр.Ріг ДЮСШ-7 23,0 бр Худик А.А.
9 Коваль Денис 18.06.06 П"ят-ки ДЮСШ 23,2 бр Камино Т.А.

10 Сітайло Ростислав 28.07.05 Дніпро МКДЮСШ ДВУФК 23,3 бр бр.Охрименко, Полторикопка
11 Великий Ігнат 22.07.05 Кр.Ріг ДЮСШ-3 23,5 бр Бойко В.А.

12 Стецюренко Данііл 22.05.06 Дніпро МКДЮСШ 23,6 бр Воронько,Селіверстов

13 Удовенко Давид 01.12.05 Кр.Ріг ДЮСШ-7 24,0 бр Герун А.А.

14 Чернов Данііл 14.03.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 24,1 бр Коноваленко О.С.

15 Шмаров Олексій 14.12.06 Нов-ськ ДЮСШ 24,2 бр Гаркуша В.Ф.

16 Черниш Владислав 16.09.06 Кр.Ріг ДЮСШ-10 24,4 бр Коноваленко О.С.

17 Гриза Арсеній 05.08.08 Кр.Ріг ДЮСШ-7 24,6 бр Худик А.А.

18 Чазгиян Владислав 03.02.06 Кр.Ріг ДЮСШ-7 24,6 бр Герун А.А.

19 Дирда Андрій 13.04.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 24,7 бр Коноваленко О.С.

20 Немченко Дмитро 19.01.05 П"ят-ки ДЮСШ 25,1 бр Камино Т.А.
21 Бондаренко Данило 15.09.07 Нов-ськ МОН 25,1 бр Сімонова О.С.
22 Курочка Радіон 2005 Дніпро МКДЮСШ 25,3 бр

23 Мусенко Назар 2007 П"ят-ки ДЮСШ 25,6 бр Казначей К.О.

24 Андрієнко Платон 28.06.05 Дніпро МКДЮСШ 26,2 бр

25 Мусенко Артур 07.01.05 П"ят-ки ДЮСШ 26,8 бр Казначей К.О.

26 Махмуджанов Ромазан 2006 Кр.Ріг ДЮСШ-10 27,1 бр Коноваленко О.С.

27 Третяченко Денис 2007 П"ят-ки ДЮСШ 27,9 бр Казначей К.О.

28 Гіріч Дмитро 13.08.05 Дніпро Інваспорт 30,0 бр Селіверстов С.С.

п/к
Воропай Владислав 2004 Дніпро Метеор 22,9 бр
Самарець Віталій 2004 Дніпро Метеор 23,2 бр

Біг 800 метрів
1 Коноваленко Євгеній 07.11.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 2:37,1 ю Коноваленко О.С.
2 Сітайло Ростислав 28.07.05 Дніпро МКДЮСШ ДВУФК 2:46,6 ю бр.Охрименко, Полторикопка
3 Чернов Данііл 14.03.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 2:51,4 бр Коноваленко О.С.
4 Труш Данило 27.08.06 Дніпро Метеор 2:56,2 бр Толстопятов Ф.І.

Біг 60 метрів з/б   /76-7,50/
1 Сищенко Клим 20.02.05 Дніпро МКДЮСШ 10,4 10,2 бр Зайченко,Мельниченко
2 Бондаренко Марк 31.05.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 10,8 10,3 бр Коноваленко О.С.
3 Олійник Дмитро 07.02.05 Дніпро МКДЮСШ 10,5 10,5 бр Воронько, Добриднев
4 Коноваленко Євгеній 07.11.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 11,1 10,8 бр Коноваленко О.С.
5 Ляшенко Артем 29.01.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 11,1 11,2 бр Коноваленко О.С.
6 Дирда Андрій 13.04.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 12,7 12,6 бр Коноваленко О.С.
7 Черниш Владислав 16.09.06 Кр.Ріг ДЮСШ-10 12,7 бр Коноваленко О.С.
8 Махмуджанов Роман 2006 Кр.Ріг ДЮСШ-10 15,2 бр Коноваленко О.С.

Стрибок у висоту
1 Васильченко Антон 17.12.07 Дніпро СДЮСШОР-3 130 ю Куценко О.А.
2 Сіваков Микита 2007 Дніпро СДЮСШОР-3 115 бр Куценко О.А.
3 Хотюн Даниїл 2007 Дніпро СДЮСШОР-3 110 бр Куценко О.А.

Стрибок у довжину
1 Орехов Дмитро 25.01.05 Павл-д ДЮСШ 4,67 ю Новікова Р.Е.
2 Проценко Олександр 2005 Дніпро СДЮСШОР-3 4,44 ю Школьний А.С.



3 Чіжинок Данило 03.05.05 Нік-ль ДЮСШ-1 4,40 ю Осипенко Ю.В.
4 Ляшенко Артем 29.01.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 4,16 ю Коноваленко О.С.
5 Луцик Даніель 23.08.05 Дніпро Метеор 4,08 ю Гуринович Г.М.
6 Бондаренко Марк 31.05.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 4,00 ю Коноваленко О.С.
7 Васильченко Антон 17.12.07 Дніпро СДЮСШОР-3 3,95 бр Куценко О.А.
8 Томашевський Денис 06.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 3,85 бр Бондаренко, Котова
9 Акімов Ігор 02.05.06 Павл-д ДЮСШ 3,79 бр Дворніченко А.В.

10 Дацюк Олександр 19.07.06 Кр.Ріг ДЮСШ-7 3,52 бр Худик А.А.
11 Гриза Арсеній 05.08.08 Кр.Ріг ДЮСШ-7 3,48 бр Худик А.А.

12 Сіваков Микита 2007 Дніпро СДЮСШОР-3 3,45 бр Куценко О.А.
13 Поривай Олександр 2006 Дніпро 3,31 бр

14 Дирда Андрій 13.04.07 Кр.Ріг ДЮСШ-10 3,25 бр Коноваленко О.С.

15 Махмуджанов Роман 2006 Кр.Ріг ДЮСШ-10 3,24 бр Коноваленко О.С.

16 Черниш Владислав 16.09.06 Кр.Ріг ДЮСШ-10 3,15 бр Коноваленко О.С.

Потрійний стрибок
1 Томашевський Денис 06.02.06 Дніпро СДЮСШОР-3 9,06 бр Бондаренко, Котова
2 Кожухарь Віталій 30.10.05 Вас-ка ДЮСШ 8,76 бр Ціох І.В.

Штовхання ядра 4 кг
1 Лишак Роман 21.01.06 Дніпро СДЮСШОР-3 6,63 бр Олійник,Закорко, Єрух
2 Кожухарь Віталій 30.10.05 Вас-ка ДЮСШ 6,54 бр Ціох І.В.
3 Коноваленко Євгеній 07.11.05 Кр.Ріг ДЮСШ-10 5,76 бр Коноваленко О.С.
4 Запорожець Вячеслав 07.10.06 Дніпро СДЮСШОР-3 5,70 бр Олійник,Закорко, Єрух
5 Петровський Артем 28.06.06 Кр.Ріг ДЮСШ-7 5,20 бр Худик Л.Г.
6 Соболь Микита 08.09.07 Син-ве ДЮСШ 5,16 бр Соболь Т.А.
7 Федоров Богдан 20.11.05 Син-ве ДЮСШ 4,75 бр Розум,Вишневецька

Метання диска 1 кг
1 Кожухарь Віталій 30.10.05 Вас-ка ДЮСШ 19,80 бр Ціох І.В.
2 Лишак Роман 21.01.06 Дніпро СДЮСШОР-3 18,80 бр Олійник,Закорко, Єрух
3 Запорожець Вячеслав 07.10.06 Дніпро СДЮСШОР-3 16,30 бр Олійник,Закорко, Єрух
4 Петровський Артем 28.06.06 Кр.Ріг ДЮСШ-7 16,20 бр Худик Л.Г.
5 Соболь Микита 08.09.07 Син-ве ДЮСШ 15,70 бр Соболь Т.А.
6 Лисак Максим 22.04.07 Син-ве ДЮСШ 13,84 бр Соболь, Щербина

Метання списа 600 гр
1 Волошин Ярослав 10.01.05 Дніпро Інваспорт 30,33 ю Секрета Н.І.
2 Шевченко Олександр 18.01.05 Дніпро Метеор 26,88 ю Шостак О.І.

Метання молота 4 кг
1 Федоров Богдан 20.11.05 Син-ве ДЮСШ 17,15 бр Розум,Вишневецька


